
Zarządzenie Nr 440/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego do wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w 2022 roku 

  

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t.j. 

Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządza się, co następuje; 

§ 1 

Ustala się plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

1. W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z 

Funduszu Pomocy w wysokości 649.093,93 zł i przeznacza się je na wydatki związane z 

pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) pierwsze zakupy i usługi związane z napływem uchodźców do Gminy Śmigiel - 

równowartość środków wydanych w ramach rezerwy kryzysowej – 16.228,06 zł; 

b) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 24.500,00 zł; 

c) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy – 344.448,00 zł; 

d) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz 

z kosztami obsługi - 119.340,00 zł; 

e) pomoc psychologiczna - 1.600,00 zł; 

f) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 5.758,00 zł; 

g) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - umowa z 

Powiatem Kościańskim - 107.100,00 zł; 

h) wypłata świadczeń rodzinnych - 19.440,00 zł; 

i) wydawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy - 1.571,87 zł; 

j) finansowanie dodatkowych zadań oświatowych - 9.108,00 zł. 

 



2 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla. 

 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 430/22 Burmistrza Śmigla z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

             Burmistrz Śmigla 

 

       /-/ Małgorzata Adamczak 



3 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 440/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

Plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 1 571,87 

  
75095   Pozostała działalność 1 571,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 571,87 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

492 276,06 

  

75495   Pozostała działalność 492 276,06 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 

492 276,06 

758     Różne rozliczenia 9 108,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 9 108,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 

9 108,00 

853     Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 126 698,00 

  
85395   Pozostała działalność 126 698,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 126 698,00 

855     Rodzina 19 440,00 

  
85595   Pozostała działalność 19 440,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 440,00 

      

Razem: 649 093,93 

 
     

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 1 571,87 

  

75095   Pozostała działalność 1 571,87 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314,82 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 224,84 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

32,21 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

492 276,06 

  75495     Pozostała działalność 492 276,06 



4 

  

3110 Świadczenia społeczne 344 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 358,31 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 585,80 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

168,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 967,42 

4220 Zakup środków żywności 42 468,12 

4260 Zakup energii 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 728,32 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 108,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 5 812,12 

  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 350,75 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

49,81 

4710 
Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2,43 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 409,13 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956,86 

  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 135,14 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18,93 

4710 
Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6,47 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796,32 

80104   Przedszkola 2 064,36 

  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81,43 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 971,33 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 274,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 274,66 

853     Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 126 698,00 

  

85395   Pozostała działalność 126 698,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 122 740,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 253,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

118,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

855     Rodzina 19 440,00 

  85595   Pozostała działalność 19 440,00 

    3110 Świadczenia społeczne 19 440,00 

  



5 

Razem: 649 093,93 

 


